Alamat Redaksi:

Prodi Teknik Sipil, Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan, Universitas Islam Indonesia

Jl. Kaliurang Km,14,5 Yogyakarta 55584

Telp. (0274) 898471, 898472. Fax. (0274) 895330 Laman: http://journal.uii.ac.id/index.php/teknisia Email: teknisia@uii.ac.id; jurnalteknisia@gmail.com



PRODI TEKNIK SIPIL FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA

Lampiran Surat Usulan Penerbit SK. Rektor Tentang Revisi Tim Jurnal Teknisia Periode Tahun 2015-2019

Dewan Redaksi

Ketua Dewan Redaksi : Dr. Ir. Ruzardi, M.S.

Anggota Dewan Redaksi : 1. Prof. Ir. Mochamad Teguh, MSCE, Ph.D.

Prof. Ir. Widodo, MSCE, Ph.D.
Dr. Ir. Edy Purwanto, DEA
Dr. Ir. Lalu Makrup, MT

5. Setya Winarno, S.T., M.T., Ph.D.

6. Ir. Subarkah, M.T.

7. Albani Musyafa, S.T., M.T., Ph.D.

Redaksi Pelaksana : 1. Muh. Rifqi Abdurrozak, S.T., M.Eng.

2. Pradipta Nandi Wardhana, S.T., M.Eng.

Administrasi dan Keuangan : Isnaini Sumirat, S.E

Periode Terbit : 2 kali setahun (Mei dan November)

Terbit Pertama Kali: April 1996

Jurnal Teknisia terbit pertama kali pada bulan April 1996. Pada awal berdirinya, Jurnal Teknisia merupakan jurnal ilmiah berkala yang diterbitkan tiga kali setahun oleh Fakultas Teknik Sipil dan Perencanaan, Universitas Islam Indonesia, Daerah Istimewa Yogyakarta yang berisi artikel-artikel bidang teknik sipil, teknik lingkungan, dan arsitektur. Mulai bulan Mei 2015, Jurnal Teknisia difokuskan pada artikel-artikel bidang teknik sipil yang berasal dari hasil-hasil penelitian, telaah ilmiah, dan kajian pustaka yang ditambah dengan pemikiran penerapan pada kasus-kasus tertentu.

Jurnal Teknisia pernah terakreditasi sebagai jurnal ilmiah nasional pada 20 Maret 2000 berdasarkan Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 69/DIKTI/Kep/2000 dan direakreditasi pada tanggal 9 bulan Desember 2003 oleh Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia berdasarkan surat keputusan Nomor 49/Dikti/Kep/2003.